

DÜNYAMIZ

Dünyadan Rotary projeleri



Kanada

Ontario'daki Windsor Rotary Kulübü (1918), toplumdaki evsiz kişilere yatak şiltesi temin etmek için alışverişlerde kullanılan plastik torbalardan faydalandı. Kulübün 40 yaşın altında olan gençlerden oluşan Rotaryen Liderler Komitesi, 2018'in Kasım ayında "Mats for Hope" (Ümit için Şilte) projesini başlattı. Kulüp üyeleri plastik torbaları şerit halinde kesmek için yardımcı oldular ve onları dikerek 92 cm'e 195 cm şilte haline getirdiler. 2019 yılında Rotaryenlerin bireysel gayretleriyle başlattığı üretimin birleştirme hattı, koronavirüs pandemisi döneminde intikaya uğradı ancak 15 Temmuz sonu itibarıyla şilteler Windsor'daki Salvation Army acil barınak bölümüne teslim edildiler. Şilteler su geçirmez, kolay taşınabilir, battaniyeye göre daha hijyenik ve kolaylıkla temizlenebilir olmanın yanı sıra plastik atıkları da azaltmış oluyor. Kesme ve dikme zamanının haricinde yapılan yatırım tutarı 165 dolar civarında idi. Bu para da makas ve bazı malzemeler için harcandı.

**BİR ŞİLTE
İÇİN
400
PLASTİK
TORBA**

Kolombiya

Kolombiya'da, COVID-19 pandemisi nedeniyle gıda güvenliği özellikle ülkenin kayıt dışı ekonomisini sekteye uğrattığı için riske girdi. Bogota Capital Rotary Kulübünden Jaime Marques, karantinanın, Bogota şehrinde, özellikle günlük gelir ile yaşayan en savunmasız aileleri çok etkilediğini belirtiyor. Kulüp fakirliğin yaygın olduğu, başşehrin dağlık güney batısındaki Bolivar şehrinde Altos de la Estancia bölgesine gıda bağışısı kampanyası yapmak için odaklandı. Çalışma, şehrin dışındaki çiftçilerin faydalanabileceği, aynı zamanda komşu mahalleleri de içine alacak şekilde düzenlendi. Rotaryen Ana Milena Salazar ve eşi Antonio, çalışmaların lideri idiler. Fon yaratırken, aynı zamanda Bogota'nın 50 kilometre güneyinde bulunan Sasaima kasabasında 10 çiftçi aileden meyve ve sebze satın aldılar. Yiyecekler 346 aileye dağıtıldı. Dağıtım dört defada Sineambore adlı atık dönüşümü ile ilgili bir firma tarafından üstlenildi ve dağıtım sırasında ağdaki çiftçilere de organik gübre dağıtımı yapıldı.



Lübnan

4 Ağustos'ta Beyrut'un liman bölgesinde bir depoda bulunan ammonyum nitratın patlaması sonucu 500 ton TNT'ye eşdeğer bir patlama meydana geldi. Patlamada 200 kişi hayatını kaybetti, 6.000 kişi yaralandı ve 300.000 kişi de evsiz kaldı. Felaket sonrası tüm dünyadaki Rotaryenler yerlerinden olan insanlara ve iş alemine yardım için harekete geçtiler. Yakındaki 2452. bölgedeki Lübnan'da bulunan Chtaura-Bekaa ve Zahle-Bakaa Rotary kulüpleri patlamanın hemen ertesinde temizleme ve gıda dağıtımını yaptılar. Chtaura-Bekaa Gate Rotary Kulübü ve Chtaura Bekaa Rotaract Kulübü gönüllüleri ilk hafta evden eve dolaşarak ihtiyaçları tespit etmeye çalıştılar. Rotaryenler moral ve psikolojik destek de sağladılar ve mobilya, beyaz eşya, ve şarj edilebilir acil durum

lambaları temin ettiler. Zahle-Bekaa Rotary Kulübünden Maha Maalouf Kassouf ve Chantauara Bekaa Rotary Kulübünden Walid Faroun, yardımların organizasyonunu organize edenler arasındaydı.



BEYRUT PATLAMASINDA ZARAR 4 MİLYAR \$

Togo

9102. Bölgedeki ikisi Togo'da, dört tanesi Benin'de olan 6 Rotaract Kulübü, güçlerini birleştirerek Togo'nun Lomé şehrindeki bir orta okulda kuyu açtılar. Lomé Racines Rotaract Kulübü Togo'nun Başkentinde Lankouvi bölgesindeki Adidogome Eğitim Kurumu için fon yaratma çalışmaları yaparak kuyuların açılmasını sağladı. Lomé Racine Kulübü Rotaraktörlerine Togo'da Lomé Horizon Rotaract Kulübü destek olurken, Benin'den de Bohicon Cotonou Center, Cotonou

Cocotiers ve Cotonou Palmier Rotaract Kulüpleri projede yer aldılar. Kuyunun açılışı Mart ayı sonunda fiziki mesafenin korunduğu küçük bir seremoni ile gerçekleştirildi. Lomé Racines Kulübünden Medard Tovi, koronavirüs krizi dikkate alınırca zamanlamanın daha iyi olamayacağını dile getirdi: "Okulda içme suyu yoktu ve yakında da çeşme suyu bulunmamakta idi" diyen kulüp başkanı Therese Houssou, kuyunun açılışının büyük bir sevince neden olduğunu da sözlerine ekledi.

TOGO'DA NÜFUSUN %19'u GÜVENLİ SUYA ERİŞEBİLİYOR

YENİ ZELANDA'DA

1.660 HEKTAR NARENCİYE İÇİN AYRILMIŞ



Yeni Zelanda

25 yıldan fazla bir süredir, Yeni Zelanda'nın kuzeydeki adasının Hawke Körfesindeki Ahuriri (Napier) Rotary Kulübü, fazlalık portakal, limon ve greyfruit gibi narenciye ürünlerini ihtiyacı olanlara dağıtıyor. Meyveler, narenciye ürünlerinin yetişmediği Güney Adasına gönderiliyor ve oradaki kulüpler dağıtımını gerçekleştiriyorlar. Ağustos ayında Ahuriri Kulübü 13 adet yarım tonluk meyve paketi topladı. 9930. Bölgenin Geçmiş Dönem Governörlerinden kulüp üyesi Mike Smith, yıllar boyunca kulübün bu operasyonu gerçekleştirerek meyvelerin çöpe atılmasına mani olduğunu söyledi. Yıllar önce Tawa Rotary kulübü yaşlıların gripten etkilenmelerini azaltmak için narenciye ürünü talebinde bulunmuş. Gönüllüler, toplum ve iş dünyası ve nakliyecilerin hizmetlerini ücretsiz olarak sunmak için bir araya gelmeleriyle bu güzel proje süreklilik kazanmış. — BRAD WEBBER